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2009 MERCEDES-BENZ E 350 CGl (212.057)
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Mercedes-Benz VIN Decoder

Allgemeine Daten

FIN WDD2120571A109769
Modell E 350 CGI
Motornummer 272983 31 358442
Getriebe 722906 02 438108

Auftragsnummer 0923722111
Ort der Bestellung NDL - BRAUNSCHWEIG
Innenausstattung  LEDER - SCHWARZ / ANTHRAZIT (231A)

Lack 1

SCHWARZ - UNILACK (040U)

Erzeugungsdatum 2009-10-06

Lieferdatum

SA-Code
040U
108
182
19P
1P1
202B
213
228
229L
230
230A
231A
233
234
236
23P
244
249
255B
260
260B
275
279
280
291
294
2XXL
302B
332B
427
428
476
477
513

2009-10-06

Beschreibung

SCHWARZ - UNILACK

STEUERCODE VERTRIEB

WANDLER MIT ABWEICHENDER KENNLINIE
PREISNACHLASS MENGENRABATT-KUNDEN
STEUERCODE VERTRIEB

BEDIENUNGSANLEITUNG UWARTUNGSHEFT-DEUTSCH
PARAMETER-LENKUNG / VARIO-LENKUNG
ZUSATZHEIZUNG

DEUTSCHLAND

PARKFUEHRUNG

LEDER

LEDER - SCHWARZ / ANTHRAZIT
ABSTANDSREGELTEMPOMAT PLUS (DISTRONIC PLUS)
TOTWINKEL-ASSISTENT

ADAPTIVES FOND INNENLICHT

FAHRPAKET

SPORTSITZE VORN

INNEN- UND AUSSENSPIEGEL AUTOMATISCH ABBLENDBAR
MB-MOBILO MIT DSB UND GGD

TYPKENNZEICHEN AUF HECKDECKEL - WEGFALL
AIRBAGSCHILD - DEUTSCH/ENGLISCH

MEMORY-PAKET (FAHRERSITZ, LENKSAEULE U. SPIEGEL)
FAHRSTUFENWAHL ELEKTRONISCH

LEDERLENKRAD UND LEDERSCHALTHEBEL
BECKEN-AIRBAG (PELVISBAG)

KNIEBAG

BUNDESREPUBLIK DEUTSCHLAND

SPRACHE HEADUNIT - DEUTSCH

SPRACHE KOMBIINSTRUMENT/ HU - DEUTSCH
GETRIEBE AUTOMATISCH 7-GANG
LENKRADSCHALTTASTEN / LENKRADSCHALTPADDEL-LACKIERT
AUTOM. FAHRSPURERKENNUNG
REIFENDRUCKVERLUSTWARNER
VERKEHRSZEICHENERKENNUNG

https:/lwww.datamb.com/de/vin/RBNIjdn4wbr2obp0O8
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SA-Code

518
51U
527
580
600
608
619
622
677
736
772
786
800

810
873
881
889
915
928
950
954
967
99N
A21
A22
A36
A54
B12
F212
FW
G906
GA
HA
J1A
K10
K11
K13

M012
M272
M35
P17
P35
P81
RO1
uo1
ui18
u26
u60

Beschreibung

UNIVERSELLE KOMMUNIKATIONSSCHNITTSTELLE (UCI)
DACHINNENVERKLEIDUNG STOFF SCHWARZ

COMAND DVD APS MIT NAVIGATION

KLIMAANLAGE

SCHEINWERFER - REINIGUNGSANLAGE
AUTOMATISCHE FERNLICHTSCHALTUNG (IHC)
ABBIEGELICHT

SCHEINWERFER MIT ILS RECHTSVERKEHR
AVANTGARDE-/STANDARDFAHRWERK

ZIERELEMENTE - HOLZ ESCHE SCHWARZ (2A70)
AMG-STYLING - FRONTSPOILER, SEITENSCHWELLER
AMG-DOPPELSPEICHENRAEDER 18" MIT MISCHBEREIFUNG

MODELLJAHRWECHSEL, DIE LETZTE ZIFFER ZEIGT DAS JEWEILIGE NEUE
MODELLJAHR AN

SOUNDSYSTEM PREMIUM

SITZHEIZUNG FAHRERSITZ LINKS UND RECHTS
HECKDECKEL-FERNSCHLIESSUNG

KEYLESS - GO

KRAFTSTOFFBEHAELTER MIT GROESSEREM INHALT-VOLUMEN2
ABGASREINIGUNG MIT EURO 5 TECHNIK
SPORTPAKET AMG

AUSSTATTUNGSPAKET AVANTGARDE
COC-PAPIER EUROS5 TECH. MIT ZULASS.BESCHEIN. TEIL 2
STEUERCODE WERK SINDELFINGEN/GRAZ

SHIFT BY WIRE

NEUE WANDLERGENERATION
WANDLERGEHAEUSE AGA

S - SCHALTPLATTE MIT VGS 3*
RADWECHSELWERKZEUG

BAUREIHE 212

LIMOUSINE

GETRIEBECODE AUSFUEHRUNG 06

GETRIEBE AUTOMATISCH

HINTERACHSE

NAG2 MIT DSM

SOFTWARESTEUERUNG FUER STATISCHES KURVENLICHT
ADAPTIVES BREMSLICHT BLINKEND

STEUERCODE FUER SERVICEINTERVALL 25000 KM
LINKS-LENKUNG

MOTOR MIT BENZINDIREKTEINSPRITZUNG
V6-OTTOMOTOR M272

HUBRAUM 3,5 LITER

KEYLESS-GO-PAKET

LICHT-PAKET

DYNAMIK-PAKET EXTERIEUR

SOMMERREIFEN

FONDGURTSTATUSANZEIGE

AUTOMATISCHE KINDERSITZERKENNUNG (AKSE)
FUSSMATTEN - AMG

FUSSGAENGERSCHUTZ - AKTIVE MOTORHAUBE

https:/lwww.datamb.com/de/vin/RBNIjdn4wbr2obp0O8
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SA-Code Beschreibung

u72 DVD-PLAYER MIT REGIONAL-CODE 2 EUROPA,JAPAN
V60 SPEED- + LOADINDEX 97Y XL

VL VORDERACHSHAELFTE LINKS

VR VORDERACHSHAELFTE RECHTS
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